
 

TENDER NOTICE 
 

1. Applications are invited from Malaysian registered companies who are interested to participate in the 

following tender: 

 

TENDER 

NO. 
TITLE 

BRIEFING SESSION 

(MANDATORY) 
KOD BIDANG 

CLOSING DATE & 

TENDER PRICE 

EMGS 

04/24 

 

 

PROVISION OF 

INTERNATIONAL 

STUDENTS MEDICAL 

AND HEALTH 

INSURANCE 

 

Date:  

24 December 2024 
 

Time: 2.30 pm 
 

Venue: 

Level 21, 157 

Hampshire Place 

Office, No 1, Jalan 

Mayang Sari, 50450 

Kuala Lumpur 

 

221801 

 

Syarikat 

Insuran (Lesen 

daripada Bank 

Negara 

Malaysia) 

Date:  

13 January 2025 

 

Time: 12.00 noon 

 

Tender Price: 

(RM500.00) 

 

 

2. Purchase of tender document can be made starting from 18/12/2024 (8.30am) to 24/12/2024 (12.00pm) during 

office hours (8.30 am to 5.30 pm) at Level 21, 157 Hampshire Place Office, No 1, Jalan Mayang Sari, 

50450 Kuala Lumpur, Malaysia. 

 

3. The price of one (1) copy of the tender document is RM500.00. Payment is to be made in the form of a bank 

draft or bank transfer to Education Malaysia Global Services. Cash and personal cheques will not be 

accepted. Should the tender be accepted, failed, re-tendered or terminated, the purchase cost of the tender 

document will not be returned / refunded. 

 

4. The tender document will only be issued to eligible vendors or authorized representatives with a Letter of 

Authorization confirming that they are authorized to act on behalf of the vendor. Vendors are to bring their 

Original MOF Certificate or a certified true copy to show their “KOD BIDANG” as requested in this 

advertisement. 

 

5. Completed Tender Responses are to be placed into a sealed envelope with the Tender Number and tender 

details on the right side.  The tender response document is to be placed into the tender box at Level 21, 157 

Hampshire Place Office, No 1, Jalan Mayang Sari, 50450 Kuala Lumpur, Malaysia, before or on 13 

January 2025, by 12.00 noon.  Late submission will not be accepted. 

 

6. Education Malaysia Global Services (EMGS) is under no obligation to accept the tender response with the 

lowest price or any other offer / criteria. 
 

 

 

 



 

 

 

 

NOTIS TENDER 
 

1. Permohonan adalah dipelawa daripada syarikat-syarikat berdaftar di Malaysia yang berminat untuk menyertai 

dan melaksanakan tender berikut: 

 
NO. 

TENDER 
TAJUK 

SESI TAKLIMAT 

(WAJIB) 

KOD 

BIDANG 

TARIKH TUTUP & 

HARGA TENDER 

EMGS 

04/24 

 

PENYEDIAAN 

INSURANS 

PERUBATAN DAN 

KESIHATAN UNTUK 

PELAJAR 

ANTARABANGSA  

 

(PROVISION OF 

INTERNATIONAL 

STUDENTS MEDICAL 

AND HEALTH 

INSURANCE) 

 

 

 

Tarikh:  

24 Disember 2024 

 

Masa: 2.30 petang 

 

Tempat: 

Level 21, 157 Hampshire 

Place Office, No 1, Jalan 

Mayang Sari, 50450 

Kuala Lumpur 

221801 

 

Syarikat 

Insuran 

(Lesen 

daripada 

Bank Negara 

Malaysia) 

Tarikh:  

13 Januari 2025 

 

Masa: 12 tengahari 

 

Harga: RM500.00 

 
2. Pembelian dokumen tender boleh dibuat pada waktu pejabat (8.30 pagi hingga 5.30 petang) mulai 18/12/2024 

(8.30 pagi) sehingga 24/12/2024 (12.00 tengahari) di Aras 21, 157 Hampshire Place Office, No 1, Jalan 

Mayang Sari 50450 Kuala Lumpur, Malaysia. 

 

3. Harga bagi satu (1) salinan dokumen tender ialah RM500.00. Bayaran hendaklah dibuat dalam bentuk bank 

draf atau pindahan wang melalui bank kepada Education Malaysia Global Services. Wang tunai dan cek 

persendirian  tidak akan diterima. Samada tender diterima, gagal, ditender semula atau dibatalkan, kos 

pembelian dokumen tender tidak akan dikembalikan. 

 

4. Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor yang layak sahaja.  Dalam hal ini, jika 

sekiranya ada, mana-mana Kontraktor yang menjadi wakil hendaklah membawa surat wakil dan Sijil 

Pendaftaran Asal MOF atau salinan yang telah disahkan (certified true copy) yang mempunyai KOD 

BIDANG seperti yang dikehendaki di dalam iklan ini. 

 

5. Dokumen tender yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang berlakri / 

bermeteri dan ditulis di sebelah atas kanan sampul, No. Tender dan Jenis Kerja Berkaitan dan hendaklah 

dimasukkan ke dalam peti tender di Aras 21, 157 Hampshire Place Office, No 1, Jalan Mayang Sari 50450 

Kuala Lumpur, Malaysia, sebelum atau pada 13 Januari 2025, jam 12.00 tengahari.  Dokumen Tender 

yang lewat dihantar tidak akan diterima. 

 



 
6. Education Malaysia Global Services (EMGS) tidak terikat untuk menerima tawaran yang terendah atau 

mana-mana tawaran atau memberikan penjelasan ke atas penolakan mana-mana tawaran dan juga tidak akan 

bertanggungjawab ke atas kos yang dialami oleh penender. 


